
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

31.03.2021 г.                                                                                                        № 476                                                                                                                 

 

О         награждении       работников 

муниципального           бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Средняя      школа   № 11     имени 

В.Д. Бубенина»       Петропавловск-

Камчатского    городского    округа 

 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за добросовестный труд в 

системе образования Петропавловск-Камчатского городского округа, 

ответственное  отношение  к  своим  должностным обязанностям  и  в  связи с 

65-летием со дня создания общеобразовательного учреждения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Бирчака Ивана Ивановича, сторожа муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11 имени В.Д. Бубенина» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.2 Бородина Сергея Ивановича, заместителя директора по 

административно-хозяйственной части муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11 имени В.Д. Бубенина» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.3 Савчук Надежду Юрьевну, шеф-повара муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11 имени В.Д. Бубенина» 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.4 Сычёву Ольгу Николаевну, заместителя директора по воспитательной 

работе, преподавателя-организатора основ безопасности жизнедеятельности 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 11 имени В.Д. Бубенина» Петропавловск-Камчатского городского 

округа.  

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  К.В. Брызгин 

 

 

 


